
Harmavit 500ml železo, bor, měď, zinek Forestina

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:06
1/2

Kód produktu 421741 
Hmotnost 0,5100 
EAN 8595618400929 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 1 200,0000 

Hnojivo HARMAVIT se přednostně používá pro ovocné
dřeviny, vinnou révu, zeleninu, okrasné dřeviny a další.

Dostupnost na hlavním
skladě:

2,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

19,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
18,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Harmavit 500ml železo, bor, měď, zinek Forestina

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:06
2/2

Popis
Hnojivo obsahuje mikroprvky v chelátové formě
(EDTA):
bór, měď, železo, mangan, zinek, titan a růstový
stimulátor pH 7-8,5. HARMAVIT neobsahuje chloridy.

Složení:
10%N + 9%P2O5 + 10,5%K2O

Použití:
Hnojivo se aplikuje ve formě postřiku na list nebo
formou zálivky od jara, když jsou již rozvinuté první
lístky. Optimální interval hnojení je jednou za 10 až 14
dní, tj. 6-8 za vegetaci. U zeleniny přestáváme
přihnojovat cca 3 týdny před sklizní. Lze kombinovat se
všemi přípravky na ochranu rostlin.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


